
JŪRMALAS DOMES 

IZGLĪTĪBAS, JAUNATNES UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS  

 

2023. gada 8.novembrī  Nr. 1.2-33/3 

Trešdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 10.00  

Sēde atklāta plkst. 10.00  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Irēna Kausiniece 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Vija Terentjeva 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Dace Riņķe, Andrejs Morozovs 

Jānis Asars, Mārtiņš Stulpiņš,  

Sēdē piedalās:  

Sporta skolas direktors Sandis Bērziņš 

Pirmsskolas izglītības iestādes “Lācītis” vadītāja Nataļja Račāne 

Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļas vadītāja 

Baiba Birzniece 

Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra direktore Evija Majore 

Mūzikas vidusskolas direktore Gunta Liepiņa 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Bērziņš 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes Attīstības plānošanas 

nodaļas vadītājs  

Vairis Ļaudams 

Stratēģiskās plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu 

centra vadītāja 

Solvita Vigule 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijas direktore Ieva Taranda 

Jūrmalas Futbola skolas direktora p.i.  Kaspars Gorkšs 

  

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par Ziemeļvalstu Ministru padomes Nordplus Junior programmas  projekta 

“Zinātniskā konference ģimnāziju skolēniem (Scientific Conference for Gymnasium 

Students)” īstenošanu 

3.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu centra budžetu 2024.gadam  

4.  Par Eiropas Savienības programmas  “Erasmus+” 1.pamatdarbības (KA1) projekta 

“Bērnu integrācija pirmsskolā/ 3C (Connect Childhood education with the 

Community)”, 2024. gada budžeta pieprasījumu 

5.  Par Jūrmalas Sporta skolas 2024. gada budžeta pieprasījumu  

6.  Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra (Jūrmalas BJC) 2024. gada budžeta 

pieprasījumu  

7.  Par “Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam” 

uzraudzības ziņojuma par 2022. gadu apstiprināšanu 



2 

 

8.  Par Jūrmalas Mūzikas vidusskolas maksas pakalpojumiem 

9.  Par Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 2024. gada 

budžeta pieprasījumu objektiem “Lielupes pamatskolas pārbūve un sporta zāles 

izbūve”, “Jaundubultu pamatskolas stadiona atjaunošana” un “Jūrmalas Mežmalas 

pamatskolas āra stadiona atjaunošana” 

10.  Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras 

pilnveide” 2024.gada budžeta apstiprināšanu 

11.  Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 

4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības 

riskam pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 4.3.6.6. 

pasākuma “Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi” atklātā projektu iesniegumu konkursā 

12.  Jūrmalas domes saistošie noteikumi "Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs" 

13.  Par Jūrmalas Futbola skolas 2024. gada budžeta pieprasījumu 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

I.Kausiniece – iepazīstina ar iesniegto papildjautājumu: 

• Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2015. gada 9. jūlija saistošajos noteikumos 

Nr. 27 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību par izglītības ieguvi Jūrmalas 

Mūzikas vidusskolā”  

un aicina deputātus balsot par tā iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildjautājuma iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā („par” – 5 (I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – 

nav, „atturas” – nav), nolēma: 

iekļaut papildjautājumu sēdes darba kārtībā. 

 

I.Kausiniece – izsaka priekšlikumu papildjautājumu iekļaut darba kārtībā kā Nr.8 pie 

Mūzikas vidusskolas iesniegtajiem pamatjautājumiem. 

Aicina balsot par izteikto priekšlikumu un darba kārtības apstiprināšanu kopumā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

kopumā („par” – 5 (I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” 

– nav, „atturas” – nav), nolēma: 

apstiprināt sēdes darba kārtību: 

 

2.  Par Ziemeļvalstu Ministru padomes Nordplus Junior programmas  projekta 

“Zinātniskā konference ģimnāziju skolēniem (Scientific Conference for 

Gymnasium Students)” īstenošanu 

3.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu centra budžetu 2024.gadam  

4.  Par Eiropas Savienības programmas  “Erasmus+” 1.pamatdarbības (KA1) 

projekta “Bērnu integrācija pirmsskolā/ 3C (Connect Childhood education with 

the Community)”, 2024. gada budžeta pieprasījumu 

5.  Par Jūrmalas Sporta skolas 2024. gada budžeta pieprasījumu  



3 

 

6.  Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra (Jūrmalas BJC) 2024. gada budžeta 

pieprasījumu  

7.  Par “Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam” 

uzraudzības ziņojuma par 2022. gadu apstiprināšanu 

8.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2015. gada 9. jūlija saistošajos noteikumos 

Nr. 27 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību par izglītības ieguvi Jūrmalas 

Mūzikas vidusskolā”  

9.  Par Jūrmalas Mūzikas vidusskolas maksas pakalpojumiem 

10.  Par Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 2024. gada 

budžeta pieprasījumu objektiem “Lielupes pamatskolas pārbūve un sporta zāles 

izbūve”, “Jaundubultu pamatskolas stadiona atjaunošana” un “Jūrmalas 

Mežmalas pamatskolas āra stadiona atjaunošana” 

11.  Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

infrastruktūras pilnveide” 2024. gada budžeta apstiprināšanu 

12.  Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-

2027. gadam 4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās 

atstumtības riskam pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo 

integrāciju” 4.3.6.6. pasākuma “Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi” atklātā 

projektu iesniegumu konkursā 

13.  Jūrmalas domes saistošie noteikumi "Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs" 

14.  Par Jūrmalas Futbola skolas 2024. gada budžeta pieprasījumu 

 

2. Par Ziemeļvalstu Ministru padomes Nordplus Junior programmas projekta 

“Zinātniskā konference ģimnāziju skolēniem (Scientific Conference for Gymnasium 

Students)” īstenošanu 

Ziņotājs: I.Taranda 

Izsakās: I.Kausiniece – izsaka priekšlikumu līdz domes sēdei lēmuma projektā 

precizēt projekta priekšfinansējuma gadu. 

Aicina balsot par lēmuma projektu ievērojot ieteikto precizējumu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Ziemeļvalstu Ministru padomes Nordplus 

Junior programmas projekta “Zinātniskā konference ģimnāziju skolēniem 

(Scientific Conference for Gymnasium Students)” īstenošanu”” ievērojot ieteikto 

precizējumu. 

 

3. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu centra budžetu 2024.gadam 

Ziņotājs: S.Vigule 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par budžeta pieprasījuma projektu („par”– 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

1. Atbalstīt: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 



4 

 

plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu centra 2024. gada budžeta 

pieprasījumu saskaņā ar pielikumiem atzinumā. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai (I.Bračai) virzīt 

izskatīšanai Jūrmalas domes Apvienotā komiteju sēdē Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu centra 2024. gada budžeta 

pieprasījumu.  

 

4. Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1.pamatdarbības (KA1) 

projekta “Bērnu integrācija pirmsskolā/ 3C (Connect Childhood education with the 

Community)”, 2024. gada budžeta pieprasījumu 

Ziņotājs: N.Račāne 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par budžeta pieprasījuma projektu („par”– 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

1. Atbalstīt: Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1.pamatdarbības (KA1) 

projekta “Bērnu integrācija pirmsskolā/ 3C (Connect Childhood 

education with the Community)”, 2024. gada budžeta pieprasījumu 

saskaņā ar atzinumam pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai izvērtēt un virzīt 

izskatīšanai Finanšu komitejā un Domes sēdē Eiropas Savienības 

programmas “Erasmus+” 1.pamatdarbības (KA1) projekta “Bērnu 

integrācija pirmsskolā/ 3C (Connect Childhood education with the 

Community)”, 2024. gada budžeta pieprasījumu. 

 

5. Par Jūrmalas Sporta skolas 2024. gada budžeta pieprasījumu 

Ziņotājs: S.Bērziņš - pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2023.gada 29.septembra 

rīkojumu Nr. 1.1-14/23/271 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības budžeta 

projektu 2024. gadam un Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.-

2029 .gadam aktualizēšanu” Jūrmalas Sporta skola sagatavojusi 2024. gada 

budžeta pieprasījumu, kā arī pamatojoties uz 2020. gada 20. februāra Jūrmalas 

pilsētas domes Nolikumu Nr. 2 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu Jūrmalas 

Sporta skolas komandu un individuālo sportistu dalībai starptautiskajos sporta 

pasākumos” veikta iesniegto pieteikumu izskatīšana, kur kopējais 

nepieciešamais līdzfinansējums ir 89 500.00 EUR.  

Lūdzu izskatīt arī iespēju piešķirt nepieciešamos līdzekļus dalībai 

starptautiskajos pasākumos 2024. gada budžetā. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par budžeta pieprasījuma projektu („par”– 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

1. Atbalstīt: Jūrmalas Sporta skolas 2024. gada budžeta pieprasījumu saskaņā ar 

atzinumam pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai izvērtēt un virzīt 

izskatīšanai Finanšu komitejā un domes sēdē Jūrmalas Sporta skolas 

2024. gada budžeta pieprasījumu. 

 



5 

 

6. Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra (Jūrmalas BJC) 2024. gada budžeta 

pieprasījumu 

Ziņotājs: E.Majore - pamatojoties uz Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 

29. septembra rīkojumu Nr. 1.1- 14/23/271 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības budžeta projektu 2024. gadam un Jūrmalas valstspilsētas 

attīstības programmas 2023.-2029. gadam aktualizēšanu”, lūdzam atbalstīt 

Jūrmalas BJC 2024. gada budžeta pieprasījumu.  

2024. gada budžets, salīdzinot ar 2023. gada budžetu ir lielāks, jo ir veikta 

iestādes restrukturizācija, kā rezultātā darbinieku skaits palielinājies vairāk kā 

4 reizes, kā arī pieaudzis darba apjoms koordinējot visu interešu izglītību 

pilsētā. Aicina atbalstīt budžeta pieprasījumu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par budžeta pieprasījuma projektu („par”– 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

1. Atbalstīt: Jūrmalas BJIC 2024. gada budžeta pieprasījumu saskaņā ar atzinumam 

pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai izvērtēt un virzīt 

izskatīšanai Finanšu komitejā un domes sēdē Jūrmalas BJC 2024. gada 

budžeta pieprasījumu  

 

7. Par “Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam” 

uzraudzības ziņojuma par 2022. gadu apstiprināšanu 

Ziņotājs: G.Liepiņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par”– 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

 

atbalstīt lēmuma projektu “Par “Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības 

stratēģijas 2020. -2025. gadam” uzraudzības ziņojuma par 2022. gadu 

apstiprināšanu”. 

 

8. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2015. gada 9. jūlija saistošajos noteikumos 

Nr. 27 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību par izglītības ieguvi Jūrmalas 

Mūzikas vidusskolā” 

Ziņotājs: G.Liepiņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu grozījumu projektu 

(„par”– 5 (I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu grozījumu projektu “Grozījumi Jūrmalas 

pilsētas domes 2015. gada 9. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 27 “Par 

līdzfinansējuma samaksas kārtību par izglītības ieguvi Jūrmalas Mūzikas 

vidusskolā”. 

 

9. Par Jūrmalas Mūzikas vidusskolas maksas pakalpojumiem 

Ziņotājs: G.Liepiņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par”– 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 



6 

 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas Mūzikas vidusskolas maksas 

pakalpojumiem”.  

 

10. Par Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 2024. gada 

budžeta pieprasījumu objektiem “Lielupes pamatskolas pārbūve un sporta zāles 

izbūve”, “Jaundubultu pamatskolas stadiona atjaunošana” un “Jūrmalas Mežmalas 

pamatskolas āra stadiona atjaunošana” 

Ziņotājs: B.Birzniece - pamatojoties uz Jūrmalas domes 2023.gada 29.septembra 

rīkojumu Nr. 1.1-14/23/271 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības budžeta 

projektu 2024. gadam un Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.-

2029. gadam aktualizēšanu” lūdzam atbalstīt Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu 

nodaļas projekta 2024. gada budžeta pieprasījumu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par budžeta pieprasījuma projektu („par”– 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

1. Atbalstīt: Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 

2024.gada budžeta pieprasījumu saskaņā ar atzinumam pievienotajiem 

dokumentiem. 

Tāme Nr. 09.219.030.JPD.0459, 0300000 - Pašvaldības īpašumā esošu 

ēku un tām piegulošu teritoriju būvniecība ar kopējo finansējumu 

3 238 178.00 euro. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai ņemot vērā 

deputātu komitejā sniegto atzinumu, sagatavojot budžeta projektu sniegt 

priekšlikumus apropriācijas apjomam, ievērojot budžeta pieprasījumā 

norādītās prioritātes un pašvaldības budžetā pieejamo finansējumu. 

 

11. Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā 

atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

infrastruktūras pilnveide” 2024. gada budžeta apstiprināšanu 

Ziņotājs: B.Birzniece - pamatojoties uz Jūrmalas domes 2023. gada 29. septembra 

rīkojumu Nr. 1.1-14/23/271 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības budžeta 

projektu 2024. gadam un Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.-

2029. gadam aktualizēšanu” lūdzam atbalstīt Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 

projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras 

pilnveide” 2024. gada budžeta pieprasījumu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par budžeta pieprasījuma projektu („par”– 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

1. Atbalstīt: Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas projekta 

“Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras 

pilnveide” 2024. gada budžeta pieprasījumu saskaņā ar atzinumam 

pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot: Budžeta nodaļai ņemot vērā deputātu komitejā sniegto atzinumu, 

sagatavojot budžeta projektu sniegt priekšlikumus apropriācijas 

apjomam, ievērojot budžeta pieprasījumā norādītās prioritātes un 

pašvaldības budžetā pieejamo finansējumu. 



7 

 

12. Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-

2027. gadam 4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās 

atstumtības riskam pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo 

integrāciju” 4.3.6.6. pasākuma “Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi” atklātā projektu 

iesniegumu konkursā 

Ziņotājs: E.Bērziņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par”– 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.-2027. gadam 4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt 

nabadzības vai sociālās atstumtības riskam pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko 

un bērnu, sociālo integrāciju” 4.3.6.6. pasākuma “Bērnu pieskatīšanas 

pakalpojumi” atklātā projektu iesniegumu konkursā”. 

 

13. Jūrmalas domes saistošie noteikumi "Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs" 

Ziņotājs: E.Bērziņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu („par”– 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu projektu "Par ēdināšanas maksas 

atvieglojumiem Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs". 

 

14. Par Jūrmalas Futbola skolas 2024. gada budžeta pieprasījumu 

Ziņotājs: K.Gorkšs - atbilstoši Jūrmalas Futbola skolas iesniegtajam budžeta 

pieprasījumam 2024. gadam, kas veidots saskaņā ar 29.09.2023. Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības rīkojumu Nr. 1.1-14/23/271 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības budžeta projektu 2024. gadam un Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023.-2029. gadam aktualizēšanu” un 

“Jūrmalas pilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plānu 2020.–

2026. gadam”, lūdz atbalstīt sagatavoto pieprasījumu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par budžeta pieprasījuma projektu („par”– 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

1. Atbalstīt: Jūrmalas Futbola skolas 2024. gada budžeta pieprasījumu saskaņā ar 

pievienotajiem dokumentiem 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai izvērtēt un virzīt 

izskatīšanai Finanšu komitejā un domes sēdē Jūrmalas Futbola skolas 

2024. gada budžeta pieprasījumu. 

 
Sēde slēgta plkst.11.00 

 

Sēdes vadītāja  I.Kausiniece 

Sēdes protokolētāja  V.Terentjeva 

 


